
 
 

 

Bezdrátová náhlavní souprava X6 Bone Conduction 
UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
1. Zapnutí / vypnutí 
2. “+” Další 
3. “-” Předchozí 
4. Mikrofon 
5. Indikátor světla 
6. Nabíjecí port s magnetickým přísavkou 
7. Přenos dat a nabíjecí kabel 
 

 
 
  



Zapnutí / vypnutí: 
 
Stiskněte a podržte tlačítko zapnutí/vypnutí po dobu asi 3 sekund, když kontrolka bliká 
střídavě bíle a modře, náhlavní souprava byla zapnuta/vypnuta. 
 
Způsob párování: 
 

● Pokud se jedná o první párování, udržujte sluchátka v dosahu 1 metru 
● Když střídavě bliká červené a modré světlo. To znamená, že sluchátka přejdou do 

režimu automatického BT párování. 
● Otevřete své chytré zařízení a najděte “X6” ze seznamu BT . Klikněte na připojení. A 

modré světlo při úspěšném připojení pomalu bliká. 
 
Jak přepínat mezi režimem BT a režimem MP3? 
 
Náhlavní souprava je ve výchozím nastavení v režimu Bluetooth. Stisknutím tlačítka 
"zapnout" dvakrát za sebou přepnete do režimu MP3. Stejnou operací je přepnutí do režimu 
BT. 
 
Jak nabíjet sluchátka? 
 
Kapacita baterie sluchátek se zobrazí na telefonu. 
Když náhlavní souprava vyzve "Nízká spotřeba", znamená to, že baterie je vybitá, nabijte 
sluchátka včas. 
Nabíjecí port s magnetickým přísavkou proti otupení je navržen tak, aby zajistil správné 
připojení. Pokud se automaticky nezavře, zkontrolujte, zda je ve správné poloze. 
 
Jak stáhnout nebo odstranit skladby? 
 
Připojte počítač k náhlavní soupravě pomocí magnetického datového kabelu a počítač po 5 
sekundách zobrazí disk U, poté můžete skladby stáhnout nebo odstranit. 
 
  



Základní operace 
BT REŽIM 

Funkce Stav Akce 

Zapnutí / vypnutí Zapnuto / Vypnuto Stiskněte a podržte po dobu 3 s 

SIRI Spustit Stiskněte a podržte tlačítko + po 
dobu 2 s 

Pozastavit/Přehrát Pozastavit/Přehrát Stiskněte tlačítko "Zapnout". 

Další píseň Spustit Stiskněte dvakrát tlačítko "+". 

Předchozí píseň Spustit  Stiskněte tlačítko "-" dvakrát za 
sebou 

Odpovědět/ Odmítnout Stav hovoru Stiskněte jednou tlačítko "Power 
On/Off". 

Hlasitost + /-  Spustit Jednou stiskněte tlačítko "+" 
nebo "-" 

 
REŽIM MP3 

Funkce Stav Akce 

Přepínací režim BT/MP3 Stiskněte dvakrát tlačítko 
"Power On/Off". 

Pozastavit/Přehrát Pozastavit/Přehrát Jakmile stisknete tlačítko 
"Zapnout". 

Hlasitost+ Spustit Jednou stiskněte tlačítko "+". 

Hlasitost- Spustit Jednou stiskněte tlačítko "-". 

Další /Předchozí Spustit Stiskněte dvakrát tlačítko "+" "-" 

 
LED indikátor 

Funkce Akce 

Střídavě bliká modré a červené světlo Čeká se na spárování BT 

Modré světlo pomalu bliká Čeká na přehrání v režimu BT 

Modré světlo bliká Režim přenosu dat 

Zelené světlo bliká Čeká se na přehrání v režimu MP3 

Dýchání modrého světla BT herní režim s nízkou latencí 



Skladování a údržba 
 
BT sluchátka skladujte na chladném a suchém místě, pracovní teplota je 0-45°C. 
Po dlouhé době skladování jej před použitím nabijte. 
Sluchátka jsou voděodolná, ale nepoužívejte je pod vodou po dlouhou dobu. 
Nepoužívejte náhlavní soupravu v prostředí s vyšší nebo nižší teplotou. 
Nenabíjejte náhlavní soupravu ve vlhkém prostředí. 
Během nabíjení náhlavní soupravu nepoužívejte. 
 
 
Model: X6 
Jednotka: Převodník Bone conduction 
Impedance: 2 dB 
Verze BT: 5.3 
Citlivost mikrofonu: -42 dB 
Podpora Bluetooth: HSP/HFP/A2DP/AVRCP 
Vzdálenost připojení: 10 m / 33 stop 
Kapacita baterie 180mAh 
Vestavěná paměť: 16G 
Doba přehrávání: Až 6 hodin @ 70% hlasitost 
Pohotovostní doba: Přibližně 240 hodin 
Doba nabíjení: Asi 2 hodiny 
Vodotěsnost: IP68 
Nabíjecí napětí: 5V 
Vstup: DC5V/ 100mA 
 
Poznámka: 
 
Noste a sejměte náhlavní soupravu oběma rukama. 
Upravte jeho polohu podle svého pohodlí. 
 
 


